GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết 10 năm thi hành Luật Hòa giải ở cơ sở

Thực hiện Kế hoạch số 100/KH-UBND ngày 02/6/2023 của UBND huyện về

việc Tổng kết 10 năm thi hành Luật Hòa giải ở cơ sở trên địa bàn huyện; UBND

huyện mời các thành phần của tham dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần, kính mời:

* Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Phổ biến giáo dục pháp luật Sở Tư pháp.

* Ở huyện:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Chủ tịch UBMTTQ huyện và Trưởng các tổ chức chính trị xã hội;

- Đại diện UBKT Huyện ủy;

- Đại diện Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Tòa án huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng:  Thanh Tra, Tài nguyên – Môi trường;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Tư pháp;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền Thông (dự và đưa tin).

* Ở xã, thị trấn:

- Chủ tịch UBND; Chủ tịch UBMTTQ; Công chức Tư pháp-Hộ tịch;

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng. (Giao UBND xã, thị trấn tin mời).

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 10  năm 2023 (thứ Ba)

3. Địa điểm: Hội trường lớn huyện

4. Phân công nhiệm vụ:

- Phòng Tư pháp khâu nối chuẩn bị các nội dung, điều kiện phục vụ Hội nghị

tổng kết. Phòng Nội vụ chuẩn bị công tác khen thưởng.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí hội trường, nước uống phục vụ.

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Chánh, Phó VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TP.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Tuấn Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

Số:  395 /GM-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hương Khê, ngày 27 tháng 10 năm 2023

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-10-27T11:09:29+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-10-27T11:10:01+0700